
Til interesserede / pårørende.

Vi tillader os at rette henvendelse til jer, 
idet vi tror på det rigtige i at flest mulige støtter 

op om det interessefællesskab, der bør være omkring handicappede i vores kommune.

Sæby Handicapgruppe har eksisteret i 21 år. Vi har ca.100 medlemmer, hvoraf 45 er  
støttemedlemmer.

Sæby Handicapgruppe har som formål at oplyse om handicappedes forhold og støtte handicappede  
og deres pårørende i alle henseender.

Vi afholder løbende temaaftener med professionelle foredragsholdere omhandlende eksempelvis ret  
til selvbestemmelse, sex og kærester, arbejde og uddannelse, færdselslære, netværksdannelse m.m.
Vi afholder nytårskoncerter, går i biograf og teater, er på lang weekend ved Slette Strand, hvor vi  
lærer hinanden at kende og danner netværk, afholder Løvfaldsfest, er til Nissekomsammen i Skagen  
med Skov- og Naturstyrelsens naturvejledere. Vi arrangerer i årets løb mange spændende udflugter  
ud i naturen, til f.eks. Legoland og ReePark, Jesperhus Blomsterpark m.fl.

Vores deltagelse i den lokale debat har primært drejet sig om tilgængelighed for handicappede,  
assistance vedr. lokal ansættelse af handicappede i flexjob på såkaldte normale arbejdspladser. Vi  
bisidder efter ønske. Vi driver med succes en lille cafe, ”Krystalcaféen” på Krystaltorvet i Sæby.

Dannelsen af Frederikshavn Kommune har betydet tilgang af flere medlemmer, således at vi nu står  
endnu bedre rustet til at klare fremtidens udfordringer.
Ligeledes er det vores ønske at flere vil gå ind i foreningsarbejdet med nye kræfter, for på den måde 
at fremme handicappedes interesser i et konstruktivt samarbejde med kommunen.

Sæby Handicapgruppe har i flere år haft repræsentanter i daværende Sæby Handicapråd.
Sæby Handicapgruppe har brugt mange ressourcer på at blive repræsenteret i DH (Danske  
Handicaporganisationer) Frederikshavn Kommune.
Arbejdet har båret frugt og Sæby Handicapgruppe har nu formandsposten i DH/ Frederikshavn. 
Det har samtidig betydet, at Sæby Handicapgruppe har formandsposten i Handicaprådet i  
Frederikshavn Kommune, hvilket har betydet et endnu bedre udgangspunkt for påvirkning af  
handicappolitikken i vores Kommune. 

Hvis dette skulle have jeres interesse, så hører vi gerne fra jer.
Hjælp os gerne med at distribuere denne henvendelse.

Med venlig hilsen

Sæby Handicapgruppes bestyrelse

Kontakt:
Sæby Handicapgruppe v/ Kurt Nielsen, Sdr. Ringvej 5, 9300 Sæby

Telf. 98 41 00 00 / 40 18 26 71  knsport@knsport.dk  www.saebyhandicapgruppe.dk
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